
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 397/RMČ/2023

24. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 26.06.2023

k návrhu na 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
1. 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023 - dle přílohy

schválený rozpočet
příjmy
výdaje
financování

333.938.10 tis. Kč
662.948.10 tis. Kč 
329.010,00 tis. Kč

rozpočet po 10. rozpočtovém opatření ke dni 6. 6. 2023
příjmy
výdaje
financování

394.513.60 tis. Kč 
1.080.288,20 tis. Kč

685.774.60 tis. Kč

rozpočet po 11. rozpočtovém opatření ke dni 21.6. 2023
příjmy
výdaje
financování

II. ukládá

404.804,90 tis. Kč 
1.094.012,70 tis. Kč 

689.207,80 tis. Kč

1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plnění: 30.09.2023

Na vědomí: OŘEŠ

24. RMČ, dne 26.06.2023
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
11. rozpočtové opatření na rok 2023

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 24. jednání návrh 11. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých rozpočtových opatření do tabulkové části, která je 
součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů“.

V příjmové části došlo v průběhu 7. 6. - 21. 6. 2023 k úpravě rozpočtu o 10.291.300 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 7. 6. - 21. 6. 2023 k úpravě rozpočtu o 13.724.500 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY 999.700 Kč
02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE -341.100 Kč
03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 81.400 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ -140.000 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ 5.309.500 Kč
06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství -1.225.400 Kč
07 - ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 100.000 Kč
10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 0 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU 8.890.400 Kč
14 - ODBOR SPRÁVY MAJETKU 50.000 Kč
CELKEM 13.724.500 Kč

Financování bylo k 21. 6. 2023 upraveno o 3.433.200 Kč.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy 
„šablony pro MS a ZS 1“ Operačního programu Jan Amos Komenský

Rozpočtové
opatření

EU-OP JAK Šablony I MŠ Sluníčko, Gen. Janouška - Podíl SR 144.200 Kč 2046
EU-OP JAK Šablony I MŠ Sluníčko, Gen. Janouška - Podíl EU 475.800 Kč 2046
CELKEM 620.000 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatření

Financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany 
dětí pro rok 2023 8.621.300 Kč 2053
CELKEM 8.621.300 Kč

Pří jem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření
Colonnade Insurance S.A. - výplatní dopis v rámci poskytnutí pojistného 
plnění (platba - záloha) - havárie vody ze dne 24. 10. 2022 v budově Úřadu 
MČ Praha 14, Bří Venclíků 1073, Praha 9 750.000 Kč 81
CELKEM 750.000 Kč

Přijaté neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření
Martin Moravec, bytem Freyova 983/25, Praha 9 - Vysočany - přijetí daru 
na základě Smlouvy č. 0014/2022/OSM/l 020/1020 - na pětiletou údržbu 
Pozemků 50.000 Kč 82
CELKEM 50.000 Kč

Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku
Rozpočtové

opatření
Martin Moravec, bytem Freyova 983/25, Praha 9 - Vysočany - přijetí daru 
na základě Smlouvy č. 0519/202l/KS_OddUR/1020 - na zlepšení 
podmínek autobusové zastávky Lipnická pro provoz městské hromadné 
dopravy - např. vybudování přístřešků 250.000 Kč 83
CELKEM 250.000 Kč



VÝDAJOVÁ ČÁST

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 13024 - Financování výkonu
přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2023 299.900 Kč 2053
CELKEM 299.900 Kč

Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Příspěvek na stravování
zaměstnancům za duben - červen 699.800 Kč 98
CELKEM 699.800 Kč

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor investiční)

Rozpočtové
opatření

Z § 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené, Investice - ÚZ 119 -
Participativní rozpočet MČ Praha 14 (3. ročník) - na akci „Fit park nejen 
pro seniory'4 -142.300 Kč 84
Z § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Investice - ÚZ 119 —
Participativní rozpočet MČ Praha 14 (3. ročník) - ORG 1563 - 
Odpočinkové místo na Hutích - na akci „Fit park nejen pro seniory” -198.800 Kč 84
CELKEM -341.100 Kč

03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatření

Na § 4329 - Ostatní sociální péče pomoc dětem a mládeži, ÚZ 13024 -
Financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany 
dětí pro rok 2023 11.400 Kč 2053



Na § 4399 - Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, ÚZ 
13024 - Financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní 
ochrany dětí pro rok 2023 30.000 Kč 2053
Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 13024 - Financování výkonu
přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2023 40.000 Kč 2053
CELKEM 81.400 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence - Dotační 
řízení MČ Praha 14 - jednoletá podpora sociálních a návazných služeb 
poskytovaných na území MČ Praha 14 rok 2023 -531.000 Kč 85
Na § 3523 - Odborné léčebné ústavy 23.000 Kč 85
Na § 3525 - Hospice 63.000 Kč 85
Na § 4312 - Odborné sociální poradenství 12.000 Kč 85
Na § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 40.000 Kč 85
Na § 4350 - Domovy pro seniory 17.000 Kč 85
Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 243.000 Kč 85
Na § 4372 - Krizová pomoc 40.000 Kč 85
Na § 4373 - Domy na půl cesty 32.000 Kč 85
Na § 4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 36.000 Kč 85
Na § 4378 - Terénní programy 25.000 Kč 85
Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 
společnostem - na osobní asistenci - příspěvek lidem se zdravotním 
postižením -200.000 Kč 86
Na § 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení, Neinvestiční transfery fyzickým osobám - osobní 
asistence - příspěvek lidem se zdravotním postižením 200.000 Kč 86
CELKEM 0 Kč

04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Příjem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření
Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezervy kapitálových výdajů - výplatní 
dopis v rámci poskytnutí pojistného plnění (platba - záloha) od Colonnade 
Insurance S.A.- havárie vody ze dne 24. 10. 2022 v budově Úřadu MČ 
Praha 14, Bří Venclíků 1073, Praha 9 650.000 Kč 81
CELKEM 650.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor investiční)

Rozpočtové
opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - na uzavření 
smlouvy na stavební práce v ZŠ Chvaletická - přízemí objektu Rochovská -150.000 Kč 87
Z § 6171 - Činnost místní správy, Rezervy kapitálových výdajů - na
uzavření smlouvy na stavební práce vZŠ Chvaletická - přízemí objektu 
Rochovská -650.000 Kč 87
CELKEM -800.000 Kč



Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Poskytnuté půjčky 10.000 Kč 99
CELKEM 10.000 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku
Rozpočtové

opatření

Na § 2221 - Provoz veřejné silniční dopravy, Investice - ORG 1584 - 
zlepšení podmínek autobusové zastávky Lipnická pro provoz městské 
hromadné dopravy (např. vybudování přístřešků) - přijetí daru od p. 
Martina Moravce, bytem Freyova 983/25, Praha 9 - Vysočany na základě 
Smlouvy č. 0519/2021/KS OddUR/1020 250.000 Kč 83
CELKEM 250.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Investice - ÚZ 119 —
Participativní rozpočet MČ Praha 14 (3. ročník) - ORG 1559 - Fit park 
nejen pro seniory 341.100 Kč 84
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 1581 - ZŠ Chvaletická -
stavební úpravy v přízemí objektu Rochovská - na uzavření smlouvy 800.000 Kč 87
CELKEM 1.141.100 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru řízení ekonomiky a školství - oddělení školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 1576 - ZŠ Generála Janouška
- rekonstrukce kuchyně a výdejny - využití daru od ADIMO ČR s. r. o. se 
sídlem Pekařská 638, Praha 5 na základě darovací smlouva č. 
0623/2019/OSM UÚR/1020 - na rozšíření kapacity jídelny při výdeji jídel 157.200 Kč 88
Na § 3113 - Základní školy, Běžné výdaje - ORG 1576 - ZŠ Generála
Janouška - rekonstrukce kuchyně a výdejny - využití daru od ADIMO ČR 
s. r. o. se sídlem Pekařská 638, Praha 5 na základě darovací smlouva č. 
0623/2022/OSM UÚR/1020 - na rozšíření kapacity jídelny při výdeji jídel 469.600 Kč 88
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 108100077 - ORG
2732237001472 - ZŠ Vybíralova - kinosál „Modernizace zařízení a 
vybavení škol PÍ4 - učebny ZŠ 111“ - projekt spolufinancovaný z OP PPR - 
podíl MČ investičních výdajů - využití daru od ADIMO ČR s. r. o. se 
sídlem Pekařská 638, Praha 5 na základě darovací smlouvy č. 
0623/2022/OSM ÚÚR/1020 1.218.600 Kč 89
CELKEM 1.845.400 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice — ORG 0080545000000 — Energetický management — 
Objekt Vlčkova 1067 -400.000 Kč 90



Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 0080545000000 - 
Energetický management na budovách ZŠ 200.000 Kč 90
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 0080545000000 - 
Energetický management na budovách MŠ 200.000 Kč 90
Z § 6171 - Činnost místní správy, Nákup ostatních služeb -350.000 Kč 91
Na § 3113 - Základní školy, Opravy a udržování - odstranění havarijního 
stavu podlahy na ZŠ Hloubětínská 350.000 Kč 91
Z § 3113 - Základní školy, ÚZ 108517985 - ORG 2732237
„Modernizace zařízení a vybavení škol PÍ4 - učebny ZŠ 111“ - projekt 
spolufinancovaný z OP PPR - podíl EU investičních výdajů -692.400 Kč 92
Na § 3113 - Základní školy, UZ 108517985 - ORG 2732237001472 - ZŠ 
Vybíralova - kinosál - „Modernizace zařízení a vybavení škol PÍ4 - 
učebny ZŠ 111“ v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl EU 
investičních výdajů 415.400 Kč 92
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 108517985 - ORG 2732237001537 - MŠ
Jahoda - zahrada - „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ 
111“ v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl EU investičních 
výdajů 277.000 Kč 92
Z § 3113 - Základní školy, ÚZ 108100105 - ORG 2732237
„Modernizace zařízení a vybavení škol PÍ4 - učebny ZŠ III.“ - projekt 
spolufinancovaný z OP PPR - podíl HMP investičních výdajů -553.900 Kč 92
Na § 3113 - Základní školy, UZ 108100105 - ORG 2732237001472 - ZŠ
Vybíralova - kinosál - „Modernizace zařízení a vybavení škol PÍ4 - 
učebny ZŠ 111“ v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl 
HMP investičních výdajů 332.300 Kč 92
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 108100105- ORG 2732237001537 - MŠ
Jahoda - zahrada - „Modernizace zařízení a vybavení škol P14- učebny 
ZŠ 111“ v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl HMP 
investičních výdajů 221.600 Kč 92
Z § 2242 - Provoz veřejné železniční dopravy, Investice - ORG 
0081132001508 - Vlakové zastávky Praha 14 - Jiráskova čtvrť, Jahodnice 
a Hostavice -932.700 Kč 93
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 1468 - MŠ Zelenečská -
rekonstrukce plotu + nový vjezd -300.000 Kč 93
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 11444 - ZŠ Vybíralova -
venkovní učebna -200.000 Kč 93
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0080545000000 - Energetický management - 
Objekt Vlčkova 1067 -567.300 Kč 93
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 108100077 - ORG 2732237001537 - MŠ
Jahoda „Modernizace zařízení a vybavení škol PÍ4 - učebny ZŠ 111“ 
v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl MČ investičních 
výdajů 1.300.000 Kč 93
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 108100077 - ORG 2732237001472 - ZŠ
Vybíralova - kinosál - „Modernizace zařízení a vybavení škol PÍ4 - 
učebny ZŠ 111“ v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl MČ 
investičních výdajů 700.000 Kč 93
CELKEM 0 Kč

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Investice 
- ORG 0081135001394 - Obnova podzemní pískovny ..Bílý kůň“



speleologický unikát - přesun daru od spol. SIPADUS z roku 2022 do 
rozpočtu roku 2023 na základě Smlouvy č. 0090/202 l/KS_oddUR/1020), 
který bude využit k financování akce „Bílý kúň“ 1.000.000 Kč 95
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 108100077 - ORG 2732237001472 - ZŠ
Vybíralova - kinosál - „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
učebny ZŠ 111“ v rámci projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl MČ 
investičních výdajů 905.000 Kč 96
Na § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, Investice - ÚZ 119 —
Participativní rozpočet MČ Praha 14 (3. ročník) - ORG 1559 - Fitpark 
nejen i pro seniory 168.000 Kč 97
CELKEM 2.073.000 Kč

06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - ODDĚLENÍ ŠKOLSTVÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy 
„šablony pro MŠ a ZŠ 1“ Operačního programu Jan Amos Komenský

Rozpočtové
opatření

Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 143133092 - ORG 0015920003002 -
EU-OP JAK Šablony I MŠ Sluníčko, Gen. Janouška - Podíl SR 144.200 Kč 2046
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 143533092 - ORG 0015920003002 -
EU-OP JAK Šablony I MŠ Sluníčko, Gen. Janouška - Podíl EU 475.800 Kč 2046
CELKEM 620.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor investiční)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Nespecifikované rezervy - využití daru od 
ADIMO ČR s. r. o. se sídlem Pekařská 638, Praha 5 - Darovací smlouva č. 
0623/2022/OSM_UÚR/1020 - za účelem rekonstrukce kuchyně a výdejny 
na ZŠ Generála Janouška -626.800 Kč 88
Z § 3113 - Základní školy, Nespecifikované rezervy - využití daru od 
ADIMO ČR s. r. o. se sídlem Pekařská 638, Praha 5 - Darovací smlouva č. 
0623/2022/OSM_UÚR/1020 - za účelem realizace investiční akce 
„Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ 111“ v rámci 
projektu spolufinancovaného z OP PPR - podíl MČ -1.218.600 Kč 89
CELKEM -1.845.400 Kč

07 - ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Příjem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Drobný dlouhodobý hmotný majetek -
výplatní dopis v rámci poskytnutí pojistného plnění (platba - záloha) od 
Colonnade Insurance S.A.- havárie vody ze dne 24. 10. 2022 v budově 
Úřadu MČ Praha 14, Bří Venclíkú 1073, Praha 9 100.000 Kč 81
CELKEM 100.000 Kč



10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup ostatních služeb -200.000 Kč 94
Na § 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - zajištění údržby na 
sportovišti Splavná 200.000 Kč 94
CELKEM 0 Kč

11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 13024 - Financování výkonu
přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2023 - 
Mzdové výdaje a školení 8.240.000 Kč 2053
CELKEM 8.240.000 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - vratka přijatých dotací z roku 2022 
(Převod ze Základního běžného účtu)

Rozpočtové
opatření

Na § 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, ÚZ
137 - ZJ 100 - předfinancování kompenzačního příspěvku ze státního 
rozpočtu ze nouzové přístřeší, nouzové ubytování a nouzové ubytování 
v bytech právnických osob, které nebyly zahrnuty do vrátek v rámci 
finančního vypořádání za rok 2022 dle pokynu MHMP 102.400 Kč 8029
CELKEM 102.400 Kč

Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Jubilea 70.000 Kč 98
Na § 6171 - Činnost místní správy - Penzijní fondy 455.000 Kč 98
Na § 6171 - Činnost místní správy - Odchod do důchodu 23.000 Kč 98
CELKEM 548.000 Kč

14 - ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Přijaté neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření

Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - využití 
daru od Martina Moravce, bytem Freyova 983/25, Praha 9 - Vysočany na 
základě Smlouvy č. 0014/2022/OSM/1020/1020 — na pětiletou údržbu 
Pozemků 50.000 Kč 82
CELKEM 50.000 Kč



FINANCOVÁNÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - vratka přijatých dotací z roku 2022 
(Převod ze Základního běžného účtu)

Rozpočtové
opatření

MF - předfinancování kompenzačního příspěvku ze státního rozpočtu za 
nouzové přístřeší, nouzové ubytování a nouzové ubytování v bytech 
právnických osob, které nebyly zahrnuty do vrátek v rámci finančního 
vypořádání za rok 2022 dle pokynu MHMP 102.400 Kč 8029
CELKEM 102.400 Kě

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Ol - přesun daru od spol. SIPADUS z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 na 
základě Smlouvy č. 0090/202 l/KS_oddUR/1020) k financování akce „Bílý 
kůň44 1.000.000 Kč 95
OŘEŠ - částečné zapojení investiční rezervy z roku 2022 do rozpočtu roku
2023 na akci spolufinancovanou v rámci projektu z OPPPR „Modernizace 
zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ IIP4 - podíl MČ investičních 
výdajů44 905.000 Kč 96
OŘEŠ - částečné zapojení investiční rezervy z roku 2022 do rozpočtu roku
2023 na akci v rámci Partieipativního rozpočtu (3. ročník) „Fit park nejen 
pro seniory44 168.000 Kč 97
CELKEM 2.073.000 Kě

Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

OHS - Příspěvek na stravování zaměstnancům za duben - červen 699.800 Kč 98
KÚ - Jubilea 70.000 Kč 98
KÚ - Penzijní fondy 455.000 Kč 98
KÚ - Odchod do důchodu 23.000 Kč 98
ORES - Poskytnuté půjčky 10.000 Kč 99
Splátky půjček 2.000 Kč 100
Převod půjček ze zaměstnaneckého fondu -2.000 Kč 100
CELKEM 1.257.800 Kč


